
Gestor - Ricardo Silva Moura / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua General Labatut, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: II1IC9/AEXYM9/ULEMDZCQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Valença
1 Quarta-feira • 15 de Janeiro de 2020 • Ano  • Nº 4471

Prefeitura Municipal de 
Valença publica: 

 
 Edição Publicada por: SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto –

Extrato do Resumo do Contrato nº 004/2020 -Empresa D S Xavier 
Locações de Máquinas Eireli. 

 Edição Publicada por: SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto –
Extrato do Resumo do Contrato nº 005/2020 -Empresa Localiza Rent A 
Car S/A . 



 
 

EEXTRATOS – CONTRATOS 2020 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3641-3641– CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 004/2020 

 
Processo Administrativo: 0138/19, PPREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 046/19,  Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE VALENÇA e a empresa  D S XAVIER LOCAÇÕES DE MÁQUINAS EIRELI, CNPJ nº 26.285.776/0001-99 
Objeto: Contratação de empresa do ramo para PPRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (CAMINHÃO), 
visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA.  Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002, Elemento de 
Despesa – 33.90.39.00. Valor do contrato: RR$ 94.992,00 (noventa e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais). 
Vigência: de 02/01/2020 a 25/12/2020.. Data da assinatura: 02 de janeiro de 2020, Valença-BA.  

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 005/2020 

 
Processo Administrativo: 0138/19, PPREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 046/19,  Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE VALENÇA e a empresa  LOCALIZA RENT A CAR S/A, CNPJ nº 16.670.085/0001-55 Objeto: Contratação 
de empresa do ramo para PPRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (UTILITÁRIOS), visando atender as 
necessidades do SAAE-VALENÇA.  Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002, Elemento de Despesa – 
33.90.39.00. Valor do contrato: RR$ 47.040,00 (quarenta e sete mil e quarenta reais). Vigência: de 02/01/2020 a 
25/12/2020.. Data da assinatura: 02 de janeiro de 2020, Valença-BA.  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Valença

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: II1IC9/AEXYM9/ULEMDZCQ

Quarta-feira
15 de Janeiro de 2020
2 - Ano  - Nº 4471

Extratos de Contratos


		2020-01-15T17:48:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




